工 事 着 手 届 出 書

    年   月   日

小千谷市長   あて

                                       住所

                                       氏名

  都市計画法に基づく開発行為について、下記のとおり工事に着手したので届け出ます。

記

許 可 年 月 日            年   月   日     第     号

開発区域に含まれる

地 域 の 名 称

工 事 着 手 年 月 日                年     月     日

工事完了予定年月日                年     月     日

工事施行者

住  所

氏   名
電話

現場管理者

住  所

氏  名
電話

※ 受 付 及 び 処 理 欄

（注）１．届出者又は工事施行者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及

び代表者の氏名を記載すること。

    ２．※印欄は記入しないこと。

 添付図書

      １．主要な工事の工事工程表を添付すること。

   ２．開発許可標識の設置写真を添付すること。